REGULAMIN, PROGRAMU KARTY RABATOWEJ BEL-POL

|. POSTANOWIENIA OGOLNE

1. Na zasadach okreslonych niniejszym Regulaminem wprowadza sie na czas nieoznaczony akcje
promocyjng w sklepach stacjonarnych Organizatora (szczegdétowy wykaz i lokalizacja sklepéw objetych
ww. akcjg jest wymieniona w Zatgczniku nr 1 do Regulaminu) pod nazwg ,,Program Karty Rabatowej BEL-
POL” zwana dalej ,,Programem”.

2. Organizatorem Programu jest BEL-POL Sp. z 0.0. z siedzibg w Swidnicy, ul. Strzelinska 10, 58-100
Swidnica, wpisang do rejestru przedsiebiorcéw Krajowego Rejestru Sadowego przez Sad Rejonowy we
Wroctawiu, IX Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego pod numerem KRS 0000136320,
REGON: 891022744, NIP: 884-22-61-455, kapitat zaktadowy w wysokos$ci 10 050 000,00 zt wptacony w
catosci zwanym dalej ,Organizatorem”.

3. Karta Rabatowa (lub voucher) BEL-POL zwana dalej ,Kartg Rabatow3”.

4. Program przeznaczony jest wytgcznie dla oséb petnoletnich Klientdw dokonujacych zakupdéw w sklepach
stacjonarnych Organizatora wskazanych w Zatgczniku nr 1 do Regulaminu.

5. Przez okredlenie sklepy stacjonarne nalezy rozumieé sklepy wymienione w Zatgczniku nr 1 do
Regulaminu.

6. W Programie mogg uczestniczy¢ pracownicy Organizatora oraz osoby bedace z Organizatorem w
stosunku cywilnoprawnym.

7. llekro¢ w Regulaminie jest mowa o Rabacie, nalezy przez to rozumie¢ procentowy rabat udzielany od
ceny detalicznej netto zakupionych przez Klienta towardw.

8. Procentowa wysoko$¢ rabatu widnieje na Karcie Rabatowej.

9. Rabat dotyczy wszystkich towardow oferowanych przez Organizatora z wytgczeniem ustug.

Il. WARUNKI UCZESTNICTWA W PROGRAMIE

Warunkiem uczestnictwa w Programie i skorzystania z rabatu jest okazanie sprzedawcy Karty Rabatowej przed

zakupem towaru. Zastrzega sie, ze rabat nie obejmuje ustug w tym ustugi montazu.

I1l. KORZYSTANIE Z KARTY RABATOWEJ BEL-POL

1. Karta Rabatowa uprawnia do zakupu w sklepach stacjonarnych Organizatora wskazanych w Zataczniku
nr 1 do Regulaminu.

2. Rabatu nie mozna sumowac z innymi akcjami promocyjnymi oraz rabatami (w tym inne karty rabatowe)
lub znizkami przystugujgcymi Klientowi z innych tytutéw.

3. Karta Rabatowa jest na okaziciela.

4. Do zakupu z rabatem, wynikajgcym z Karty Rabatowej, uprawnieni beda wytgcznie posiadacze Karty
Rabatowej, ktérzy przed zakupem okazg sprzedawcy ww. Karte.

5. Jedna Karta Rabatowa w okresie jej waznosci moze by¢ wykorzystana przez Klienta wielokrotnie.



IV. INFORMACIJE O KARCIE RABATOWEJ BEL-POL

Wydawcg Karty Rabatowej jest BEL-POL Sp. z 0.0. z siedzibg w Swidnicy, ul. Strzeliiska 10, 58-100
Swidnica, wpisang do rejestru przedsiebiorcéw Krajowego Rejestru Sagdowego przez Sad Rejonowy we
Wroctawiu, IX Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego pod numerem KRS 0000136320,
REGON: 891022744, NIP: 884-22-61-455, kapitat zaktadowy w wysokosci 10 050 000,00 zt wptacony w
catosci

Karta Rabatowa nie jest kartg ptatnicza.

Karta Rabatowa jest wazna przez okres na niej wskazany.

V. POSTEPOWANIE REKLAMACYJNE

Wszelkie reklamacje dotyczgce Programu, Uczestnicy Programu winni zgtasza¢ na pisSmie w czasie
trwania Programu na adres e-mail: d.chwalinska@bel-pol.com.pl
Reklamacja zgtoszona po terminie, o ktérym mowa w ust. 1, nie wywotuje skutkéw prawnych.

Pisemna reklamacja powinna zawiera¢ imie, nazwisko, doktadny adres Uczestnika Programu oraz
doktadny opis i uzasadnienie reklamacji. Reklamacja powinna zosta¢ przestana z dopiskiem ,,PROGRAM
KARTY RABATOWEJ BEL-POL".

Reklamacje bedg rozpatrywane pisemnie w terminie 30 dni.

VI. USTALENIA KONCOWE

Organizator zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian do REGULAMIN ,,PROGRAMU KARTY
RABATOWEJ BEL-POL".

Regulamin dostepny jest na stronie www.bel-pol.pl oraz w wersji papierowej w siedzibie Organizatora.

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie bedg miaty zastosowanie odpowiednie
przepisy Kodeksu cywilnego i innych wtasciwych przepisdéw obowigzujacego prawa.

Wszelkie informacje o niniejszym Programie dostepne w materiatach reklamowych majg charakter
informacyjny i nie stanowig oferty w rozumieniu przepisdw Kodeksu cywilnego.

Organizator ustanawia adres korespondencyjny dla wszelkiej korespondencji zwigzanej z Programem: ul.
Strzelinska 10, 58-100 Swidnica.
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ZAtACZNIK NR 1 DO REGULAMINU

LISTA SKLEPOW STACJONARNYCH BEL-POL

Betchatow, 97-400, ul. Stanistawa Staszica 30, 44 633 80 35, belchatow@bel-pol.com.pl

Bielsko Biata, 43-300, ul. Komorowicka 39, 33 821 18 97, bielsko-biala@bel-pol.com.pl

Gdansk, 80-266, Al. Grunwaldzka 211, 58 345 20 17, gdansk4@bel-pol.com.pl

Gdansk Morski, 80-174, Przywidzka 10A, 58 765 98 27, gdansk5@bel-pol.com.pl

Gdansk, Osowa, 80-299, Spacerowa 48, 58 301 78 39, gdansk.osowa@bel-pol.com.pl

Gdynia, 81-225, ul. Morska 62, 58 661 91 96, gdynia@bel-pol.com.pl

Gliwice, 44-100, ul. Pszczynska 315, 32 733 81 99, gliwice@bel-pol.com.pl

Jelenia Géra, 58-500, ul. Sudecka 22, 75 752 34 83, j.gorab6@bel-pol.com.pl, j.gora2@bel-pol.com.pl
Katowice, 40-203, ul. RAWA Al. Rozdzienskiego 97, 32 206 59 87, katowice.rawa@bel-pol.com.pl
Kielce, 25-558 ul. Zagnanska 71, 41 332 80 81, kielce@bel-pol.com.pl

Krakdéw, 30-418, ul. Zakopianska 56, 12 290-71-77, krakow4@bel-pol.com.pl

Krakdw (PORTA), 30-418, ul. Zakopianiska 56,58, 12 293 32 40, krakow@sklepy-drzwi.pl,

krakow5@bel-pol.com.pl

Krakéw, 31-358, ul. Jasnogorska, 12 417-39-46, krakow2 @bel-pol.com.pl

Legnica, 59-220, ul. Schumana 11, 76 746 02 10, legnica@bel-pol.com.pl

Lebork, 84-300, ul. Gdarska 110 / A1, 59 863-30-38, lebork@bel-pol.com.pl

Lubin, 59-300, ul. Zwierzyckiego 3, 76 724-95-11, lubin2@bel-pol.com.pl

Lublin, 20-147 Al. Spoétdzielczosci Pracy 88, 81 460 29 07, lublin@bel-pol.com.pl

tédz Victoria, 91-222, ul. Sw. Teresy od Dziecigtka Jezus 92, 42 676-76-36, lodz3@bel-pol.com.pl
todz Port, 93-457, ul. Pabianicka 245, 42 231 57 67, port-lodz@bel-pol.com.pl

Nowa Sél, 67-100, ul. Pitsudskiego 40, 68 410 94 58, nowasol.sklep@bel-pol.com.pl

Opole Karolinka, 45-837, Wroctawska 152, 77 456-79-99, opole-sklep@bel-pol.com.pl
Pabianice, 95-200, ul. Partyzancka 172, 42 215-69-78, pabianice@bel-pol.com.pl

Piotrkow Tryb., 97-300, ul. Kostromska 37, 44 649-87-88, piotrkow@bel-pol.com.pl

Poznan, 61-240, ul. Szwedzka 10A, 61 653 21 53, poznan@bel-pol.com.pl

Poznan A2, 60-004, ul. Gtogowska 440, 61 628 06 10, poznanA2@bel-pol.com.pl

Poznan Obornicka, 60-689, ul. Obornicka 337, 61 628 07 63, poznan.obornicka@bel-pol.com.pl
Szczecin, 71-083, Ul. Santocka 39, 91 835 63 07, 91 835 63 08, 91 835 63 07
szczecin.santocka@bel-pol.com.pl

Swidnica, 58-100, ul. Strzeliriska 4, 74 856-39-01, swidnica@bel-pol.com.pl

Torun, 87-100, ul. Polna 129, 56 622 02 26, torun@bel-pol.com.pl



mailto:belchatow@bel-pol.com.pl
mailto:bielsko-biala@bel-pol.com.pl
mailto:gdansk4@bel-pol.com.pl
mailto:gdansk5@bel-pol.com.pl
mailto:gdansk.osowa@bel-pol.com.pl
mailto:gdynia@bel-pol.com.pl
mailto:gliwice@bel-pol.com.pl
mailto:j.gora6@bel-pol.com.pl
mailto:j.gora2@bel-pol.com.pl
mailto:katowice.rawa@bel-pol.com.pl
mailto:kielce@bel-pol.com.pl
mailto:krakow4@bel-pol.com.pl
mailto:krakow@sklepy-drzwi.pl
mailto:krakow5@bel-pol.com.pl
mailto:krakow2@bel-pol.com.pl
mailto:legnica@bel-pol.com.pl
mailto:lebork@bel-pol.com.pl
mailto:lubin2@bel-pol.com.pl
mailto:lublin@bel-pol.com.pl
mailto:lodz3@bel-pol.com.pl
mailto:port-lodz@bel-pol.com.pl
mailto:nowasol.sklep@bel-pol.com.pl
mailto:opole-sklep@bel-pol.com.pl
mailto:pabianice@bel-pol.com.pl
mailto:piotrkow@bel-pol.com.pl
mailto:poznan@bel-pol.com.pl
mailto:poznanA2@bel-pol.com.pl
mailto:poznan.obornicka@bel-pol.com.pl
mailto:szczecin.santocka@bel-pol.com.pl
mailto:swidnica@bel-pol.com.pl
mailto:torun@bel-pol.com.pl

Tychy, 43-100, ul. Towarowa 2c, 326 614 910, tychy@bel-pol.com.pl
Watbrzych, 58-306, ul. Wroctawska 113, 74 886-95-10, walbrzych@bel-pol.com.pl

Wejherowo, 84-200, ul. Graniczna 2, 58 672-30-51, wejherowo@bel-pol.com.pl,
wejherowo.detal@bel-pol.com.pl

Wroctaw, 51-423, ul. Brucknera 25-43, 71 321 00 41, wroclaw4@bel-pol.com.pl
Wroctaw-Kobierzyce, 55-040, ul. Czekoladowa 20, 71 390-19-30, bielany@bel-pol.com.pl

Wroctaw Domar, 53-680, ul. Braniborska 14, 71 757 16 30, domar@bel-pol.com.pl
Warszawa Janki, 05-090, PIl. Szwedzki 3, 22 702 35 01, janki@bel-pol.com.pl

Warszawa Okecie, 02-183, ul. Krakowska, 61, 22 718 31 30, okecie@bel-pol.com.pl
Warszawa Targowek, 03-286, ul. Malborska 37, 22 332 04 90, targowek@bel-pol.com.pl

Lista sklepédw wtasnych Bel-Pol na dzier 9.08.2022
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